АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017

           № 97
	Об утверждении среднесрочного финансового плана

муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

на  2018-2020 годы

В соответствии с постановлением Администрации Инкинского сельского поселения  от 24.06.2013 № 73 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного плана муниципального образования «Инкинское сельское       поселение» на очередной финансовый год и плановый период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на  2018-2020 годы согласно приложениям №№ 1 - 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава поселения                                                                          Г.Н. Вариводова
Л. И. Чикова

9 31 66